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Kolmanteen osaan sisältyvät J. V. Stalinin ne 
perusteokset, jotka on kirjoitettu vuoden 1917 Loka
kuun Suuren sosialistisen vallankumouksen valmis
telun kaudella.

Vuonna 1917 J. V. Stalin johti läheisessä yhteis
toiminnassa V. I. Leninin kanssa holshevikkipuoluetta 
ja työväenluokkaa, joka taisteli valtiovallan valtaa
misen puolesta.

Kolmannessa osassa julkaistuissa J. V. Stalinin 
teoksissa on huomattava sija kysymyksillä, jotka 
koskevat joukkojen bolshevistista johtamista kesä
kuun ja heinäkuun mielenosoitusten päivinä, Pietarin 
piiriduumain ja kaupunginduuman vaaleissa (julistus 
„Kaikille työtätekeville, kaikille Pietarin työläisille ja 
sotilaille", artikkelit „Hajanaisia mielenosoituksia vas
taan", „Kunnallisvaalikamppailu", „Mitä on tapahtu
nut?", „Rivit tiukasti yhteen", „Tänään on vaalit" 
y.m.), Kornilovin vastavallankumouksellisen kapinan 
nujertamisen aikana („Me vaadimme", „Salaliitto jat
kuu", „Ulkomaalaiset ja Kornilovin salaliitto" y.m.) 
ja aseellisen kapinan välittömän valmistelun kaudella



VI ESIPUHE

syys—lokakuussa 1917 („Demokraattisesta neuvottelu
kokouksesta", „Kaksi linjaa", „Turhaan odottetette...", 
„Vastavallankumous mobilisoi voimiaan,—valmistau
tukaa vastaiskuun", „Kahleita taotaan", „Julkeustut- 
kinnot" y.m.).

Useat tämän osan teokset on omistettu kysymyk
sille, jotka koskevat puolueen taistelua Neuvostojen 
muuttamiseksi joukkojen mobilisoimiselimistä kapina- 
elimiksi, proletaarisen vallan elimiksi (selostukset 
VSDTP(b):n Pietarin järjestön ylimääräisessä konfe
renssissa ja bolshevikkipuolueen VI edustajakokouk
sessa, artikkelit „Kaikki valta Neuvostoille!", „Neuvos
tojen valta", „Vallankumouksen rikkurit", „Mitä me 
tahdomme?").

Useimmat tähän osaan sisältyvistä J. V. Stalinin 
artikkeleista julkaistiin „NaputjahkOktjabrju" („Tiel
lä Lokakuuhun") kirjassa, joka ilmestyi vuonna 1925 
kahtena painoksena. Ensi kerran nämä artikkelit jul
kaistiin bolshevikkipuolueen Pää-äänenkannattajassa 
„Pravda" („Totuus") lehdessä, joka ilmestyi myöskin 
nimillä „Proletari" („Proletaari"), „Rabotshi" („Työ
mies") ja „Rabotshi Putj" („Työmiehen Tie"), sekä 
bolshevistisissa sanomalehdissä „Soldatskaja Pravda" 
(„Sotilaan Totuus"), „Proletarskoje Dielo" („Proletaa
rien Asia"), „Rabotshi i Soldat" („Työmies ja Soti
las") y.m.
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